Pressemeddelelse 2. juli 2014

Nord eller syd? De populære sommerferieuger er snart udsolgt
Sommersalget er rigtig godt i gang hos to af landets store rejseudbydere

[bookmark: _GoBack]Priserne på mange sommerferierejser er styrtdykket, og det har fået en del danskere til at lurepasse på årets sommerferie i håb om, at priserne falder endnu mere. Men vil man være sikker på at komme af sted på årets store ferie, så er det nu, man skal i gang ved tasterne eller telefonen. Flere destinationer og afgange er nemlig ved at være udsolgt. Sådan lyder meldingen fra to af landets store rejseudbydere: Apollo Rejser og DFDS Seaways.

Få pladser tilbage i 
uge 29, 30 og 31

DFDS Seaways har generelt kun få pladser tilbage på turen mellem København og Oslo i ugerne 29, 30 og 31.

Charterdestinationer  med under 10 pladser tilbage hos Apollo Rejser:

13/7 Billund – Zakynthos
15/7 Kastrup – Hurghada
15/7 Billund – Tenerife
18/7 Billund – Montenegro
22/7 Kastrup – Fuerteventura
26/7 Kastup - Skiathos
27/7 Billund – Zakynthos
29/7 Billund – Tenerife

DFDSseaways.dk
Apollorejser.dk


Har man planlagt at nyde sommerferien med et hyggeligt minicruise med familien i uge 30 eller en uge med sol, strand og pool på Tenerife, Skiathos eller Hurghada i slut juli, så er det nu, man skal ryge til tasterne. De populære sommerferieuger er nemlig så godt som udsolgte. Sådan lyder meldingen fra DFDS Seaways og Apollo Rejser, der hver især  sender mange rejselystne danskere af sted ud i sommerferielandet i disse uger.

Sidste halvdel af juli er ofte den mest populære rejseperiode i forbindelse med sommerferien. Lige nu ryger der da også usædvanligt mange minicruises til Norge over disken hos DFDS Seaways, og hos Apollo Rejser er flere destinationer allerede udsolgt. Samtidig er der kun få pladser tilbage på mange af de populære destinationer.

”Vi har naturligvis stadig ledige pladser i sommerferien. Men nu hvor vejret viser sig fra sin typiske danske side, så er der ekstra travlhed på både hjemmesiden og på telefonerne. Det betyder, at der vil være danskere, som går forgæves ift. deres ønskedestination,” forklarer Glenn Bisgaard fra Apollo Rejser, der dog også lover, at Apollo altid kan rådgive om en passende alternativ destination.

Hos DFDS Seaways er billedet meget det samme:

”Vi har solgt dobbelt så mange last minute rejser i år sammenlignet med sidste år, fordi kunderne har ventet på de gode tilbud – især på minicruise, som vi netop har sat ned til en speciel sommerferiepris. Der er dog stadig ledige pladser på turen fra København til Oslo nu her i de første par uger i juli. Men når vi kigger lidt frem, kan vi se, at der kun er få ledige pladser på faktisk alle afgange i de sidste uger af juli og lidt ind i august. Så min generelle anbefaling er, at man skal skynde sig,” lyder det fra Kevin Helsinghof fra DFDS Seaways.




For yderligere information kontakt venligst Country Manager for DFDS Seaways, Kevin Helsinghof: kevinthyge.helsinghof@dfds.com, tlf.:  22 20 13 19 eller Kommunikationschef for Apollo Rejser Glenn Bisgaard: glenn.bisgaard@kuoni.dk, tlf.: 22 20 13 25/35 20 10 08.


Om Apollo Rejser
Apollo er blandt de største rejsearrangører i Danmark og har siden den 1. januar 2001 været et datterselskab til den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den nordiske del af koncernen hedder Kuoni Nordic, og foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige, Finland og Norge, indgår flyselskabet Novair og Falk Lauritsen, Lime Travel, Golf Plaisir og Krone Golf Tours. Kuoni Nordic har 780 medarbejdere og totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis til rejsemål i hele verden. Apollo tilbyder 1450 hoteller på 48 destinationer i 28 lande. 
Følg Apollo på Facebook, Google+ og YouTube.

Om DFDS Seaways
DFDS Seaways er en del af DFDS A/S, der er Nordeuropas største kombinerede rederi- og logistikvirksomhed.DFDS Seaways driver et netværk af 25 ruter med 50 fragt- og passagerskibe, mens DFDS Logistics tilbyder transportløsninger i Europa med trailere, containere og jernbane. DFDS har 5.100 medarbejdere i 20 lande og en omsætning på 12 mia.kr. Selskabet blev grundlagt i 1866, har hovedkvarter i København og er noteret på NASDAQ OMX København.
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